— 1 —

主动公开 FSBG2023077号

佛民办〔2023〕116 号

佛山市民政局关于延长《佛山市民政局关于
印发生态殡葬活动补贴办法的通知》

有效期的通告

依据《广东省行政规范性文件管理规定》，现将《佛山市民

政局关于印发生态殡葬活动补贴办法的通知》（佛民社〔2021〕

3 号）有效期延长至 2026 年 12 月 31 日。

佛山市民政局

2023 年 9 月 15 日

佛 山 市 民 政 局 文 件

— 2 —

抄送：市司法局

佛山市民政局办公室 2023 年 9月 18 日印发

		2023-09-18T11:29:48+0800
	signature info(version:4.50.110)